
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 12.02.2025 nr 11.3-1/25/1043  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakendamise seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 

12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja 

siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised 

tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 12 lg 2 punkti 6 ning regionaalministri 03.11.2023 

määruse nr 77 „Toetuse andmise tingimused ning kord meetmes „Kohaliku omavalitsuse 

investeeringud jalgratta- või jalgteedesse”“ (edaspidi meetme määrus) § 14 lg 1 ja lg 5  alusel, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta toetuse saaja Rapla Vallavalitsus, registrikood 77000312, asukoht Tallinna 

mnt 14, Rapla linn, Rapla maakond  projekti nr 2021-2027.3.02.24-0031 „Rapla-

Uusküla jalgratta- ja jalgtee rajamine“ (edaspidi projekt) 18.07.2024  toetuse 

taotluse rahuldamise otsust 11.2-56/24/777 (edaspidi otsus) ja projekti eelarvet ning 

kinnitada see alljärgnevalt: 

 

Tegevus 4 - Ehitustööd 230 261,39 eurot 

Tegevus 5 - Omaniku järelevalve ehitusperioodil 4 782,4 eurot 

  

2. Muudatused kajastuvad E-toetus keskkonnas.  
 

3. Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Taotluse esitamisel oli tegevuste eelarvele lisatud arvutuslik hinnakalkulatsioon, mis muutus 

eelarve ridade vahel peale hangete läbiviimist. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on projekti muutmine taotluses esitatud viisil vajalik ja põhjendatud 

ning tagab projekti eesmärgipärase elluviimise.  

 

 

 

 

 



   Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse 

seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marika Post  

 510 9190 

 marika.post@rtk.ee 

 

 

 

 


	otsustab:
	1. muuta toetuse saaja Rapla Vallavalitsus, registrikood 77000312, asukoht Tallinna mnt 14, Rapla linn, Rapla maakond  projekti nr 2021-2027.3.02.24-0031 „Rapla-Uusküla jalgratta- ja jalgtee rajamine“ (edaspidi projekt) 18.07.2024  toetuse taotluse ra...
	3. Otsuse asjaolud ja põhjendused
	Taotluse esitamisel oli tegevuste eelarvele lisatud arvutuslik hinnakalkulatsioon, mis muutus eelarve ridade vahel peale hangete läbiviimist.
	Rakendusüksuse hinnangul on projekti muutmine taotluses esitatud viisil vajalik ja põhjendatud ning tagab projekti eesmärgipärase elluviimise.
	Otsuse vaidlustamine

